Almeida Braga Guarienti — Procuradora Legislativa e Gilvânia Moreira Dutra — 
Controladora Interna 
Conteúdo Programático: Conforme Informativo anexo a este. 

Valor Unitário do Curso: R$ 1.790,00 (hum mil setescentos e noventa reais) 
Valor Total para os 03 (três) inscritos: R$ 5.370,00 (cinco mil trezentos e setenta reais) 

2. Justificativa da necessidade da contratação 

A reforma tributária propõe alterações no sistema tributário do Brasil sobre a 
produção, comercialização de bens e prestação de serviços, e consequentemente 
promoverá mudanças na arrecadação dos municípios.